

DUYURU

Belediyelerin, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım faaliyetleri ve her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenleyebileceği 5393 sayılı Belediye Kanunu'nun "Belediye'nin Görev ve Sorumlulukları" başlıklı 14'üncü madde a ve b fıkrası ile hüküm altına alınmıştır.

5393 sayılı Belediye Kanunu'nun amir hükümleri ve 06 Eylül Kurtuluş Etkinlikleri kapsamında 04 Eylül 2016 tarihinde gerek Avrupa gerekse Olimpiyatlarda aldığı dereceler ve başarılar ile adını dünya atletizm tarihine altın harflerle yazdıran Milli Atlet İsmail AKÇAY adına her yıl düzenlenen 8'inci Uluslararası Efsane Atlet İsmail AKÇAY 12 km. Ödüllü Yol Koşusu organizasyonu öncesi, esnası ve sonrasında yerel ve ulusal basında yer alan haber ve yorumlar ile fotoğrafları değerlendirilerek ödüllendirilmek, ulusal değerlere ve sporculara sahip çıkarak, vatandaşların spora yönelimlerini sağlamak, Dünyada nam salmış Türkiye'nin ve Balıkesir'in önemli değerlerinden olan Efsane Atlet İsmail AKÇAY'ı ve adına düzenlenen organizasyonu ulusal ve uluslararası alanda tanıtmak amacıyla "En İyi Haber, Yorum ve Fotoğraf" yarışması düzenlenmiştir.

Bu kapsamda hazırlanan yarışma şartnamesi Altıeylül Belediye Başkanlığı resmi internet sitesi ve tanıtım araçları kullanılmak suretiyle duyurulmuş, başvurular toplanarak ön incelemeyi müteakip geçerli müracaatta bulunanlar Değerlendirme Komisyonunca değerlendirmeye alınmıştır.

Yarışma şartnamesinde de belirtildiği üzere, Komisyon Üyelerinin ortak kararı ile oluşturulan değerlendirme kriterleri doğrultusunda puanlamaya tabi tutulan üyelerin derecelendirmesi yapılmak üzere Komisyon Üyeleri tam mevcutla 18.10.2016 günü saat 10.00'da Altıeylül Belediye Başkanlığı Başkan Yardımcısı odasında toplanmıştır.

Değerlendirme neticesinde dereceye giren müracaat sahipleri aşağıya çıkarılmış olup, ödül töreni tarih ve saati bilahare yayımlanacaktır.

DERECELENDİRME TABLOSU

S. NO.	MÜRACAAT SAHİBİ VE KATEGORİSİ	GENEL DEĞERLENDİRME
01.	Nigar AFACAN (En İyi Fotoğraf)	Değerlendirme komisyonu ortak kararı gereğince, Nigar AFACAN'ın müracaatında sunduğu 2 No.lu Fotoğraf "En İyi Fotoğraf" kategorisinde 1'incilik ödülüne layık görülmüştür.
02.	Caner AYDIN (En İyi Fotoğraf)	Değerlendirme komisyonu ortak kararı gereğince, Caner AYDIN'ın müracaatında sunduğu 3 No.lu Fotoğraf "En İyi Fotoğraf" kategorisinde 2'ncilik ödülüne layık görülmüştür.

S. NO.	MÜRACAAT SAHİBİ VE KATEGORİSİ	GENEL DEĞERLENDİME
03.	Hüseyin TOKMAK (En İyi Fotoğraf)	Değerlendirme komisyonu ortak kararı gereğince, Hüseyin TOKMAK'ın müracaatında sunduğu 3 No.lu Fotoğraf "En İyi Fotoğraf" kategorisinde 3'üncülük ödülüne layık görülmüştür.
04.	Emrah AYYILDIZ (En İyi Yorum)	Değerlendirme komisyonu ortak kararı gereğince, Emrah AYYILDIZ'ın müracaatında sunduğu yorum "En İyi Yorum" kategorisinde 1'incilik ödülüne layık görülmüştür.
05.	Hakan KÜÇÜKAKMAN (En İyi Haber)	Değerlendirme komisyonu ortak kararı gereğince, Hakan KÜÇÜKAKMAN'ın müracaatında sunduğu haber "En İyi Haber" kategorisinde 1'incilik ödülüne layık görülmüştür.